

ÅRSREDOVISNING

för

RH Motorsport Consulting AB

Org.nr. 559139-2401

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rasmus Hallerboij, Styrelseledamot
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva allmänna fordonsreparationer och därmed förenlig verksamhet samt att äga och förvalta fastighet.

Företagets säte är Ronneby, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med fg räkenskapsår tack vare en ökat efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 9 367 848 | 7 193 382 | 6 365 836 | 5 705 493 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 057 090 | 899 140 | 877 247 | 768 108 |
| Soliditet (%) | 43,34 | 34,57 | 31,63 | 28,23 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 606 778 | 708 617 | 2 365 395 |
| Balanseras i ny räkning | | 708 617 | -708 617 | 0 |
| Årets resultat | | | 795 545 | 795 545 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>2 315 395</u> | <u>795 545</u> | <u>3 160 940</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 315 395 |
| Årets resultat | <u>795 545</u> |
| | 3 110 940 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>3 110 940</u> |
| | 3 110 940 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 367 848 | 7 193 382 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -7 472 | -11 442 |
| Övriga rörelseintäkter | | 73 593 | 645 356 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>9 433 969</u> | <u>7 827 296</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 031 480 | -4 102 677 |
| Övriga externa kostnader | | -988 326 | -921 789 |
| Personalkostnader | 2 | -2 285 170 | -1 733 530 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -83 918 | -88 391 |
| Övriga rörelsekostnader | | -13 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-8 388 907</u> | <u>-6 846 387</u> |
| Rörelseresultat | | 1 045 062 | 980 909 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 118 585 | 21 847 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -106 557 | -103 616 |
| Summa finansiella poster | | <u>12 028</u> | <u>-81 769</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 057 090 | 899 140 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -50 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-50 000</u> | <u>0</u> |
| Resultat före skatt | | 1 007 090 | 899 140 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -211 545 | -190 523 |
| Årets resultat | | <u>795 545</u> | <u>708 617</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 2 757 569 | 2 795 510 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 36 220 | 69 185 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 11 119 | 24 131 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 804 908 | 2 888 826 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 50 000 | 50 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 | 2 630 154 | 2 561 800 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 680 154 | 2 611 800 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 485 062 | 5 500 626 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 49 550 | 57 022 |
| Summa varulager | | 49 550 | 57 022 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 578 492 | 582 297 |
| Övriga fordringar | | 19 177 | 78 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 151 246 | 26 446 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 748 915 | 608 821 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 191 751 | 904 925 |
| Summa kassa och bank | | 1 191 751 | 904 925 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 990 216 | 1 570 768 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 475 278 | 7 071 394 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 315 395 | 1 606 778 |
| Årets resultat | | 795 545 | 708 617 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>3 110 940</u> | <u>2 315 395</u> |
| Summa eget kapital | | 3 160 940 | 2 365 395 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 100 000 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Långfristiga skulder | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 433 239 | 1 762 243 |
| Övriga skulder | | 1 177 974 | 1 222 939 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>2 611 213</u> | <u>2 985 182</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 329 004 | 329 004 |
| Leverantörsskulder | | 472 760 | 445 975 |
| Skatteskulder | | 107 509 | 160 099 |
| Övriga skulder | | 254 949 | 344 645 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 438 903 | 341 094 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 603 125</u> | <u>1 620 817</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 475 278 | 7 071 394 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader | 50 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 4,00 | 3,50 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 874 295 | 2 874 295 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 874 295 | 2 874 295 |
| | Ingående avskrivningar | -78 785 | -40 844 |
| | Årets avskrivningar | -37 941 | -37 941 |
| | Utgående avskrivningar | -116 726 | -78 785 |
| | Redovisat värde | 2 757 569 | 2 795 510 |

RH Motorsport Consulting AB

Org.nr. 559139-2401

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|--------------------------------|------------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 187 188 | 187 188 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 187 188 | 187 188 |
| | Ingående avskrivningar | -118 003 | -80 565 |
| | Årets avskrivningar | -32 965 | -37 438 |
| | Utgående avskrivningar | -150 968 | -118 003 |
| | Redovisat värde | 36 220 | 69 185 |
| | | | |
| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 65 062 | 65 062 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 65 062 | 65 062 |
| | Ingående avskrivningar | -40 931 | -27 919 |
| | Årets avskrivningar | -13 012 | -13 012 |
| | Utgående avskrivningar | -53 943 | -40 931 |
| | Redovisat värde | 11 119 | 24 131 |
| | | | |
| Not 6 | Andelar i koncernföretag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat värde |
| | Organisationsnummer | Säte | Redovisat värde |
| | Hallerboij Fastigheter AB | 250 | 25 000 |
| | 559333-4427 | Listerby 100 % | 25 000 |
| | Hallerboij Bostäder AB | 250 | 25 000 |
| | 559368-5273 | Listerby 100 % | 25 000 |
| | | | 50 000 |
| | | | 50 000 |

RH Motorsport Consulting AB

Org.nr. 559139-2401

| Not 7 | Fordringar hos koncernföretag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 561 800 | 1 100 000 |
| | Tillkommande fordringar | 118 354 | 1 461 800 |
| | Reglerade fordringar | <u>-50 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>2 630 154</u> | <u>2 561 800</u> |
| | Redovisat värde | 2 630 154 | 2 561 800 |

| Not 8 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-----------------------------|----------------|----------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 2 248 963 | 2 433 932 |
| | Förfaller senare än 5 år | <u>362 250</u> | <u>551 250</u> |
| | | 2 611 213 | 2 985 182 |

Övriga noter

| Not 9 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
| | Fastighetsinteckningar | 2 450 000 | 2 450 000 |
| | Företagsinteckningar | 700 000 | 700 000 |

| Not 10 | Eventualförpliktelser | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------|---|------------------|------------------|
| | Borgensåtagande | <u>3 958 457</u> | <u>4 079 325</u> |
| | | 3 958 457 | 4 079 325 |
| | <i>varav till förmån för koncernföretag</i> | <i>3 958 457</i> | <i>4 079 325</i> |

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har ytterligare ett dotterbolag anskaffats.

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

RH Motorsport Consulting AB

Org.nr. 559139-2401

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ronneby

Rasmus Hallerboij

Rasmus Hallerboij

2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Viktor Hedberg

Viktor Hedberg

Auktoriserad revisor
